

r/b	Naziv artikla - usluge	j/m	Količina	bez PDV		P D V		Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV
				Cijena	Vrijednost	%	Iznos		
23	ČETKA C.V.STANDARD 80MM	KOM	5,000	4,1880000	20,940	17	3,560	4,90	24,50
24	ČETKA 60MM ZGLOBNA	KOM	2,000	5,8975000	11,795	17	2,005	6,90	13,80
25	RADIJATOR ČETKA PROFY 50MM	KOM	2,000	5,0425000	10,085	17	1,715	5,90	11,80
26	RADIJATOR ČETKA PROFY 70MM	KOM	2,000	5,8975000	11,795	17	2,005	6,90	13,80
27	PRODUŽNO DRŽALO 300CM	KOM	1,000	6,7520000	6,752	17	1,148	7,90	7,90
28	FOLIJA 20M	KOM	30,000	0,8547000	25,641	17	4,359	1,00	30,00
29	KORUND PAPIR 610MM P-60	MET	5,000	5,5556000	27,778	17	4,722	6,50	32,50
30	KORUND PAPIR 610MM P-80	MET	5,000	5,5556000	27,778	17	4,722	6,50	32,50
31	GIPS 1/1	KOM	20,000	0,5983000	11,966	17	2,034	0,70	14,00
32	RUKAVICE LATEX ORANŽ 3433	KOM	10,000	2,1368000	21,368	17	3,632	2,50	25,00
33	MREŽA PVC	KOM	10,000	0,8547000	8,547	17	1,453	1,00	10,00
34	DIPI COLOR ZELENI 100ML	KOM	4,000	2,1367500	8,547	17	1,453	2,50	10,00
35	DIPI COLOR PLAVI 100ML	KOM	4,000	2,1367500	8,547	17	1,453	2,50	10,00
36	DIPI COLOR ŽUTI 100ML	KOM	4,000	2,1367500	8,547	17	1,453	2,50	10,00

Ukupno bez PDV 1281,63
 PDV 17% 217,87

 Ukupno sa PDV 1499,50

Slovima (hiljadučetiristotinedevetdesetdevet i 50/100) KM

Rok plaćanja: 01.06.2020. god.

U slučaju prekoračenja roka plaćanja zaračunavamo zateznu kamatu u skladu sa zakonom.

Promet registrovan fiskalnim računom: 189011 Način plaćanja: Virman

Primio

Direktor

